
” UHERSKÝ enon 

DQDATEK č. 1 SMLOUVY o olLo 
Č. smlouvy objednatele: 29/06597/17-1 
Č. Smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 

1.01. Ohfløánøżøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
zastoupena: Ing. Patrlkem Kunčarem, starostou 

za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: lng. Patrik Kunčar, starosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedoucí odboru lng. Robert \/ráblík 

Oddělení investic, Ing. Dagmar Braunerová 
e-mail: 

IČO/DIČ 00291463 / CZ00291463 
bank. spojení: ČS a. S., Uherský Brod 
č- 

dále jen objednatel 

1.02. Zhotovitel: lng. Rudolf Nečas 
se sídlem: 760 01 Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476 
OR: “ 

zastoupen: - 

za zhotovitele je oprávněn jednat: - 

ve věcech smluvních: - 

ve věcech technických - autorizovaná osoba dopravní Stavby «~ HIP: 
lng. Rudolf Nečas 

IČO/DIČ: 181 724 66/cz 571 215 1016 
bank. spojení: MONETA Money Bank 

1 .03. 
dále jen zhotovitel 

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy Z nej vyplývající se řldi § 2586 a nasi. Zákona 
Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dale jen ,,dodatek“) ke Smlouvě O dllo č. 29/06597/17 uzavřené dne 13.11.2017 
S předmětem smlouvy - zpracování Studie S názvem: 

Dopravní a technické napojení lokality Nad Zámkem



2. Preambule 

2.01. V současné době probíhá zpracovávání nového návrhu územního plánu, které je časově náročné, 
kde tato łokalita je navrhována k napojení jiným způsobem. Jedná se o koncepční material, který se musi za 
město sjednotit a který vyžaduje časový odstup. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následuiicí ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

3.01. v či. 5. Doba a místo plnění se meni v odst. 5.01. termíny plnění takto: 

Studie vč. dokladové časti do 30.06.2018 

4. Závěrečná ustanovení 

4.01. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 

4.02. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem vregistru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., 
O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv). 

4.03. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech splatnosti originálu, Z nichž 2 obdrží objednatel a 2 
Zhotovitel. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
104. schůze konaná dne 19.03.2018 
č. usneseni 60!! /R104/18 

. li 6 “[lL~ 2lll8
, Luhačovice, dne Uherský Brod, dne Q 5 _M_ mm 

Zhotovitel: Objednatel: 

lng. Rudolf Nečas ing. Patrik 

STUDIE - Dopravní napojení lokality nad Zámkem Strana 2 (celkem 2)


